7.1 Information till den registrerade om bevaring och gallring av personuppgifter ska 
tillhandahållas av respektive Återförsäljare och Operatör.  

7.2 Personuppgifterna och övrig information associerade med en Bokad resa sparas i 
bokningssystem och därmed förknippade stödsystem i minst sextio (60) dagar och högst 
trehundrasextiofem (365) dagar efter att samtliga resor i reseavtalet har eller skulle ha 
genomförts och gallras därefter i syfte att minimera mängden uppgifter som lagras. Detta 
påverkar inte Resenären från att göra sina rättigheter gällande gentemot Återförsäljare av 
resetjänster och Operatörer enligt gällande lag eller avtal.